
令和５年８月２４日

太田市立木崎中学校
保 護 者 様

太田市立木崎中学校
ＰＴＡ会長 小池 啓太
校 長 後閑 広之

ＰＴＡ資源回収のお礼並びに収益金の報告

残暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。また、
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、８月１９日に実施しましたＰＴＡ資源回収には、ご多用の中、
早朝より多大なご協力をいただきまして誠にありがとうございました。
お陰様をもちまして、下記のように大きな成果を収めることができまし
た。

資源回収による収益金の使途につきましては、ＰＴＡ、学校、生徒会
で十分協議し、学校行事や福祉活動、環境整備などに有効に活用させて
いただきます。また、行事等は保護者の皆様にできる限り公開し、収益
の還元を図って行きたいと考えております。

今後とも、木崎中学校ＰＴＡ活動並びに学校の教育活動に格別のご理
解とご協力を賜りますようお願い申し上げまして、資源回収ご協力の御
礼と収益金の報告とさせていただきます。

記

１ 業者買取価格について

種 類 数 量 金 額

新 聞 紙 １２，４６０㎏ ５６，０７０円
雑 誌 ２，４９０㎏ １１，２０５円
ダンボール ３，３３０㎏ １４，９８５円
ア ル ミ ６２０㎏ ４３，４００円

合 計 １２５，６６０円

２ 備考
※次回資源回収につきましては、来年１月２０日(土)を予定してお
ります。

※アルミ缶については、随時回収しております。正門横の回収ボッ
クスに入れてください。なお、アルミ缶は洗っていただき、つぶ
してからご持参ください。

※木崎中学校では、学校の行事予定や生徒の活動の様子等を学校ブ
ログに掲載しています。ぜひ、ご覧ください。インターネット上
で、「太田市立木崎中学校」で検索していただくとご覧になれます。


